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KIZAK YAĞI ISO VG 220
Yüksek Performanslı Kızak Yağları

 

TANIM VE UYGULAMA

 

ÖZELLİKLER VE SAĞLADIĞI FAYDALAR

PERFORMANS

FİZİKSEL ÖZELLİK METHOD                             ISO VG 220
Yoğunluk, g/cm3 15°C’de ASTM D 4052 

Kin. Viskozite, cSt, 40°C’de ASTM D 445 

Viskozite İndeksi         min. ASTM D 2270

Akma Noktası,°C,       max. ASTM D 97

Parlama Noktası,°C, min ASTM D 92 

0,882

198-242

90

-21

235

 

Kaliteli mineral baz yağlara üstün performanslı katıklarla birlikte yapıșkanlık özelliği veren ve EP katığı ilavesi ile özenle harmanlanarak üretilen üstün 
performanslı Kızak Yağlarıdır. Her türlü takım tezgahlarının yatay ve dikey kızaklarında ve ayrıca önerildiği takdirde tezgahların hidrolik sistemlerinde de 
kullanılabilir.

SAĞLIK, EMNİYET VE ÇEVRE ÖNERİLERİ
Lubran motor yağı cilt ve gözle temas ettirilmemeli, yutulmamalı ve buharı solunmamalıdır. Cilt ve göz ile temas ettiğinde, sabunlu bol su ile yıkanmalı ve 
gerektiğinde tıbbi yardım alınmalıdır. Yutulduğunda kusturulmamalı ve acil tıbbi yardım alınmalıdır. Buharları solunduğunda, bol nefes alınmalı ve gerektiğinde 
tıbbi yardım alınmalıdır. Kullanılmıș Lubran motor yağları, çöpe, kanalizasyona veya alıcı ortama boșaltılmamalı, yürürlükteki mevzuata uygun atık yağ 
toplama kaplarında toplanmalı ve yetkili geri dönüșüm merkezlerine teslim edilmelidir. Herhangi bir petrol ürünü veya kimyasal ile karıștırılmamalıdır. Soba 
ve kazanda yakılmamalıdır. Çocukların ulașamayacağı yerlerde muhafaza edilmelidir. Boșalan kaplar çöpe atılmamalı veya alıcı ortama bırakılmamalı, lisanslı 
geri dönüșüm kurulușlarına teslim edilmelidir. Detaylı bilgi için "Malzeme Güvenlik Formunu" inceleyebilirsiniz.

DEPOLAMA KOȘULLARI

TİPİK ÖZELLİKLERİ

AMBALAJ TİPLERİ

Lubran motor yağı ambalajları uzun süreli ve direkt güneș ıșığına maruz bırakılmamalıdır. Ambalajlar su ile temas ettirilmemelidir. Yağlar toz ile temas 
etmemeli ve tozlu ortamdan uzak tutulmalıdır. Ortam sıcaklığı 40 °C’yi geçmemelidir. Bu ürünün amacına uygun olarak kullanılması ve yürürlükteki kanun ve 
yönetmeliklere uyulması tamamen kullanıcının sorumluluğundadır. Lubran, ürünün normal dıșı veya amacına aykırı kullanımından kaynaklanabilecek herhangi 
bir zarar veya ziyandan ya da ürünün yapısındaki tehlikeden ve sonuçlarından sorumlu tutulamaz.

CM P-47, P-50, P-53, SKC,  DIN 51524 PART II, FZG-12PASS, AFNOR NFE 48-603, DENISON TP-02100, BRUGGER, USSTEEL 224, DIN 51517 PART III 
performans șartnamelerini karșılar.
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İçerdiği yapıșkanlık verici katık sayesinde metal yüzeylere iyi bir șekilde tutunur ve sızmaları önlemekle birlikte ses yapmayı da gidererek mükemmel 
yağlayıcılık sağlar. 
Yüksek kaydırıcı özelliği sayesinde titreșimsiz hareket sağlar.
Yüksek basınç altında sürtünmeleri minimum seviyeye indirir, kızaklar üzerinde iyi bir film tabakası olușturur.
İçerdiği paket katık sayesinde oksidasyonu, așınmaları, korozyonu ve köpük olușumunu önler, yağ değișim süresini uzatır, servis giderlerini düșürür ve 
böylelikle bakım maliyetlerini düșürür. 
Yüksek pH’lı kesme sıvılarının yüzeyde bıraktığı korozif etkiyi minimuma indirir. Bununla birlikte jel olușumuna karșı dirençlidir ve kesme sıvılarıyla uyum 
içinde çalıșır.

Kızak Yağı Mineral
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